[image: Герб 111!!!!]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@moobuhovskiy.ruhttp://мообуховский.рф/

РЕШЕНИЕ № 01-2024/7

«13» сентября 2024 г.	                                                        Принято муниципальным советом
Об избрании секретаря заседаний
муниципального совета седьмого созыва
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский

      В соответствии с Регламентом заседаний Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский, утвержденным  решением МС МО МО Обуховский № 13-2020/6 от 10.06.2020  «Об утверждении Регламента  заседаний Муниципального совета МО МО Обуховский (в целом)», Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Избрать из числа депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский седьмого созыва секретарем заседаний муниципального совета МО МО Обуховский Синильникова Вадима Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                                  В. Ю. Бакулин
image1.jpeg